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Zintegrowany system informatyczny SAP
ERP
- Kierunek - studia podyplomowe

Hybrydowe Online Wieczorowe 2 semestry OD PAŹDZIERNIKA

Opis kierunku:

Na tym kierunku możesz wybrać:

 

Studia w formule hybrydowej

Nową wiedzę i umiejętności zdobywasz, dzięki zajęciom realizowanym w formie hybrydowej. Część zajęć będzie

odbywać się w formie tradycyjnej w salach wykładowych w Katowicach lub Chorzowie, a część w formie online na

platformie MS Teams. W zajęciach uczestniczysz zgodnie z ustalonym harmonogramem zjazdów.

 

LUB

 

Studia w formule online (synchronicznie) weekendowe lub popołudniowe (wieczorowe)

Nową wiedzę i umiejętności zdobywasz, dzięki zajęciom realizowanym na platformie MS Teams. Z wykładowcami i

uczestnikami studiów kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym (synchronicznie).

 

Formę zajęć wybierasz w trakcie zapisu na studia podyplomowe.

Na studiach weekendowych w zajęciach uczestniczysz w soboty i niedziele, zgodnie z ustalonym harmonogramem

zjazdów.
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Na studiach popołudniowych (wieczorowych) zajęcia odbywają się w dwa wybrane dni w tygodniu (pomiędzy

poniedziałkiem a czwartkiem) w godzinach 18:00-21:00.

 

Kierunek realizowany w partnerstwie

 

Kierunek, który Cię interesuje jest efektem współpracy Uniwersytetów WSB Merito z Chorzowa, Poznania,

Szczecina i Warszawy.

 

SAP to światowy lider wśród dostawców rozwiązań biznesowych dla przedsiębiorstw ze wszystkich branż i gałęzi

gospodarki. Oferuje najbogatszy na rynku zakres funkcjonalności wspierających firmę w podejmowaniu decyzji

zarządczych. Znajomość systemu SAP stwarza wiele możliwości rozwoju zawodowego dzięki możliwości podjęcia

pracy jako m.in. specjalista z obszarów: logistyka, planowanie produkcji, planowanie zapotrzebowań dostaw

zewnętrznych, dystrybucja i sprzedaż, kontroli i zapewnienie jakości, produkcja, finanse, kontroling finansowy,

konsultant wdrożeniowy, architekt procesów biznesowych i wiele innych.

 

Platforma SAP S/4HANA należy do najnowocześniejszych systemów zarządzania umożliwiających centralizację i

optymalizację procesów biznesowych firm i korporacji. Uczestnicy kierunku zdobędą kluczowe kompetencje z zakresu:

wiedzy funkcjonalnej i technicznej na temat systemu SAP S/4HANA, Uzyskanie praktycznych i docenianych na rynku

umiejętności zawodowych umożliwi absolwentom kierunku szybki start na najbardziej dynamicznie rozwijającym się

rynku usług IT.

Celem studiów jest profesjonalne przygotowanie Cię do praktycznego wykorzystania i wdrożenia zintegrowanych

systemów informatycznych w nowoczesnym środowisku biznesowym z wykorzystaniem oprogramowania firmy SAP.

Jeśli jesteś zainteresowany studiami podyplomowymi i chcesz dowiedzieć się więcej, napisz do nas!

 

ZAPYTAJ O STUDIA PODYPLOMOWE

mailto:rekrutacja.sp@chorzow.merito.pl
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Co zyskujesz?

Podstawową korzyścią studiów jest zdobycie wiedzy biznesowej, technicznej i umiejętności zakresu funkcjonowania

poszczególnych modułów funkcjonalnych systemu SAP. Uczestnicy nauczą się również m.in. szybszego sporządzania

raportów dla wewnętrznych i zewnętrznych celów sprawozdawczych oraz wykonywania różnego rodzaju symulacji w

celu sporządzenia planów finansowych.

 

Absolwenci otrzymują nieodpłatnie zaświadczenie ukończenia szkolenia SAP S/4HANA wydane przez

Uniwersytet WSB Merito w Poznaniu Filię w Chorzowie na podstawie licencji SAP UA.

 

SAP to światowy lider wśród dostawców rozwiązań biznesowych dla przedsiębiorstw ze wszystkich branż i gałęzi

gospodarki. Oferuje najbogatszy na rynku zakres funkcjonalności wspierających firmę w podejmowaniu decyzji

zarządczych.

Znajomość systemu SAP stwarza wiele możliwości rozwoju zawodowego dzięki możliwości podjęcia pracy jako m.in.

specjalista z obszarów: logistyka, planowanie produkcji, planowanie zapotrzebowań dostaw zewnętrznych,

dystrybucja  i sprzedaż, kontroli i zapewnienie jakości, produkcja, finanse, kontroling finansowy, konsultant

wdrożeniowy, architekt procesów businessowych i wiele innych.

Dla kogo?

Studia adresowane są do:

osób, które pragną nabyć lub zgłębić wiedzę związaną z wykorzystywaniem zintegrowanego systemu
informatycznego SAP do efektywnego zarządzania przedsiębiorstwem,

osób zajmujących się realizacją procesów biznesowych w przedsiębiorstwie z wykorzystaniem
zintegrowanych systemów informatycznych,

pracowników firm wdrażających lub rozwijających systemy klasy SAP S/4HANA (użytkowników
kluczowych),

kadry kierowniczej, w tym kierowników modułowych, kierowników projektów, kierowników funkcyjnych
oraz menedżerów firm i organizacji, w tym administracji publicznej, które planują wdrożenie lub już
korzystają z systemu informatycznego klasy ERP.
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Studia Zintegrowany System Informatyczny SAP S/4HANA w szczególności powinny zainteresować osoby, które

wykorzystują lub będą wykorzystywać w swojej pracy system SAP.

Praktyczny charakter studiów

Zajęcia realizowane są na najnowszej platformie informatycznej firmy SAP w formie laboratoriów komputerowych

prowadzonych przez doświadczonych konsultantów i doradców biznesowych.

Główny nacisk w procesie dydaktycznym położony został na wykorzystanie gier biznesowych i symulacji. Uczestnicy

biorą udział m.in. w grze – optymalizacji MRP oraz w kompleksowym procesie integracji modułów.

Wymiana własnych doświadczeń między Uczestnikami umożliwia rozwiązywanie rzeczywistych problemów

biznesowych dzięki analizie przypadków.

Partnerzy studiów

SI-Consulting

www.si-consulting.pl

SI-Consulting Sp. z o.o. to połączenie kompetencji z zakresu zaawansowanych rozwiązań SAP oraz

wyspecjalizowanych usług budowania sieciowych struktur teleinformatycznych, rozwiązań mobilnych oraz dostaw

sprzętu IT. 

 Działalność SI-Consulting Sp. z o.o. składa się z 4 podstawowych obszarów, takich jak: front office (w tym

rozwiązania dla eCommerce i aplikacje mobilne), back office (m.in. zarządzanie zmianą, SAP ERP, serwis aplikacyjny,

ABAP oraz wsparcie produktowe), infrastruktura informatyczna (platformy sprzętowe i architektura sieciowa) oraz

business intelligence (z wykorzystaniem SAP  HANA).

 

HICRON
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http://www.hicron.com/

Firma z wrocławskim rodowodem, która projektuje, wdraża i utrzymuje systemy ERP i Enterprise Web niemal na

wszystkich kontynentach. Hicron pracuje m.in. dla czołowych graczy w branży automotive, FMCG oraz produkcyjnej i

przemysłowej. Zatrudnia blisko 250 osób w biurach we Wrocławiu, Poznaniu i Warszawie. 10 lat działalności na rynku

IT ugruntowało pozycję Hicron jako rzetelnego i innowacyjnego zespołu ekspertów. Firma powstała w 2006 roku z

potrzeby wniesienia nowej jakości w branżę systemów ERP i realizowania projektów zgodnie z wykładnią metodyki

agile i lessons learned.

 

Atos

https://atos.net/pl/polska

Atos to międzynarodowy lider w transformacji cyfrowej zatrudniający około 100 000 pracowników w 72 krajach.

Firma oferuje usługi zarządzania infrastrukturą IT, integrację systemów informatycznych, outsourcing i doradztwo.

Atos jest wyłącznym światowym partnerem IT Igrzysk Olimpijskich i Paraolimpijskich. W Polsce działa od 2000 roku.

W ramach grupy Atos w lokalizacjach we Wrocławiu, Opolu, Warszawie, Bydgoszczy, Gdańsku, Łodzi, Toruniu,

Rzeszowie i Krakowie pracuje dziś ponad 5000 osób. Atos jest czterokrotnym laureatem certyfikatu Great Place to

Work. 

Partner edukacyjny kierunku:

SAP UA

 

pawel-labuz

„SAP to ceniony światowy lider wśród dostawców rozwiązań biznesowych dla przedsiębiorstw ze wszystkich branż i

gałęzi gospodarki. Będąc od ponad 30 lat liderem na płaszczyźnie systemów ERP, SAP ma najbogatszy na rynku

zakres funkcjonalności wspierających firmę w podejmowaniu decyzji zarządczych.

"

„SAP to ceniony światowy lider wśród dostawców rozwiązań biznesowych dla przedsiębiorstw ze wszystkich branż i

gałęzi gospodarki. Będąc od ponad 30 lat liderem na płaszczyźnie systemów ERP, SAP ma najbogatszy na rynku

zakres funkcjonalności wspierających firmę w podejmowaniu decyzji zarządczych.” 

"
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Mgr inż. Bartosz Szubzda

Absolwent Politechniki Wrocławskiej. Pracownik międzynarodowej firmy konsultingowej. Konsultant wdrożeniowy SAP

modułów logistycznych z wieloletnim doświadczeniem w międzynarodowych projektach

Program studiów

Program studiów podyplomowych dla kierunku zintegrowany system informatyczny SAP ERP

 

Forma zajęć

90% w formie ćwiczeń - każdy uczestnik będzie wykonywał zadania - ćwiczenia w pracowni komputerowej
na najnowszej wersji systemu SAP S/4HANA

10% w formie wykładu

Dodatkowo każdy z uczestników otrzyma swoje indywidualne konto do systemu SAP S/4HANA z możliwością

logowania 24h na dobę, aby mógł szkolić się/uczyć także w domu.

 

 

Liczba miesięcy nauki:
9

Liczba godzin: 176 Liczba zjazdów: 11 Liczba semestrów: 2

Zarządzanie materiałami w przedsiębiorstwie – SAP MM (8 godz.)

typy indeksów materiałowych

struktura danych podstawowych

tworzenie nowych indeksów materiałowych

zmiany indeksów materiałowych

dane podstawowe.

Zarządzanie danymi zakupowymi – SAP MM (4 godz.)

dane podstawowe zakupowe
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informacyjne rekordy zakupowe

lista źródeł zakupowych

dane podstawowe dostawców.

Definiowanie dostawców. Walidacja dostawców – SAP MM (4 godz.)

tworzenie danych podstawowych dla dostawców

połączenie danych podstawowych dostawców z danymi zakupowymi

dane statystyczne

funkcje rekordów dla dostawców.

Przyjęcia towarów – SAP MM (8 godz.)

generowanie zamówień zakupu

przyjęcie materiałów w referencji do zamówienia

przyjęcie bez referencji do zamówienia

anulowanie przyjęć

dostawy przychodzące

zwroty materiałów

zwroty materiałów w referencji do zamówienia zwrotnego.

Proces zakupu materiałów – SAP MM (8 godz.)

zarządzanie danymi zakupowymi

typy zamówień

zarządzanie dostawcami

warunki cenowe

potwierdzanie dostaw

generowanie przypomnienia o niepotwierdzonych dostawach przez dostawców

generowanie przypomnienia o braku dostawy

lista źródeł

automatyczny proces tworzenia zamówień.

Specyfikacja materiałowa, marszruta, gniazda robocze – SAP PP (12 godz.)

definiowanie struktury materiałowej produktów i półproduktów

różne typy specyfikacji materiałowych

marszruta, marszruta taktowa i receptura

strategie redukcji

definiowanie stanowisk roboczych

rezerwacja zdolności produkcyjnych

koszty produkcji.
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Różne typy produkcji – SAP PP (4 godz.)

produkcja szarżowa (dyskretna)

produkcja ciągła (seryjna)

produkcja procesowa

Kanban.

Planowanie i realizacja procesu produkcyjnego – SAP PP (8 godz.)

plany produkcyjne na podstawie danych sprzedażowych – prognoza, punkt ponownego zamawiania,
okienka czasowe

zapotrzebowania niezależne

ustalanie i harmonogramowanie produkcji

ruchy materiałowe

naprawianie błędów związanych z ruchami materiałowymi

braki powstające w procesie produkcyjnym

strategie planistyczne: MTO – produkcja na zamówienie klienta, MTS – produkcja na magazyn, produkcja
wariantowa

MRP – planowanie surowców do zleceń produkcyjnych

automatyzacja procesów produkcyjnych.

Raportowanie produkcji – SAP PP (4 godz.)

potwierdzanie produkcji, różne typy potwierdzeń

zużycia i uzyski materiałów

system informacyjny produkcji

przetwarzanie zbiorowe zleceń

zarządzanie procesem produkcyjnym.

Planowanie zapotrzebowań materiałowych – SAP PP (4 godz.)

strategie i grupy strategii

planowanie na podstawie historycznych zużyć

planowanie od góry do dołu

MRP, uzupełnianie, zapas bezpieczeństwa.

Plany sprzedażowe. Realizacja zamówień klientów z uwzględnieniem strategii cenowych – SAP SD (8 godz.)

realizacja zamówień sprzedaży

różne typy zamówień sprzedaży  

planowanie sprzedaży

rabaty cenowe uzależnione od ilości lub wartości towaru

promocje

różnicowanie cen dla różnych segmentów rynku.
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Zarządzanie sprzedażą i wysyłką - SAP SD (8 godz.)

dokumenty wysyłkowe

definiowanie i wybór miejsca wysyłki oraz trasy transportu

kompletacja i pakowanie towaru

kolektywne przetwarzanie zleceń wysyłkowych

wystawianie dokumentów rozliczeniowych

montaż zamówionych produktów.

Charakterystyki i plany kontroli – SAP QM (8 godz.)

plany kontroli jakości

cechy kontrolne – jakościowe i ilościowe

metody kontroli

procedury i schematy próbkowania, zarządzanie próbkami

pochodzenie inspekcji

przypisywanie typów kontroli.

Proces kontroli jakości w zakupach, produkcji i sprzedaży – SAP QM (8 godz.)

cykl życia partii kontrolnej

generowanie kontroli jakości

procesy w kontroli jakości – budowanie systemu jakości

przypisanie i modyfikacja planu kontroli

determinacja próbki

rejestracja wyników kontroli

rejestracja defektów

powiadomienia kontroli jakości

decyzja użycia

zapasy kontroli jakości

reguła dynamicznej modyfikacji

automatyzacja podejmowania decyzji.

Zarządzanie magazynem. Łączenie IM z WM – SAP WM (16 godz.)

struktura magazynu IM

struktura magazynu WM

rodzaje przesunięć

dostawy przychodzące

dostawy zwrotne IM/WM

automatyzacja ruchów

skanery kodów kreskowych i tagów RFID

znakowanie materiałów
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automatyzacja procesów przyjęć i wydań towarów.

SAP testy integracyjne – SAP MM, PP, SD, QM, WM, FICO, HR (16 godz.)

Zdefiniowanie pełnego procesu od zamówienia sprzedaży po wysyłkę produktu gotowego:

zamówienie klienta

MRP

zakup materiałów

przyjęcie materiałów

kontrola jakości

zlecenia produkcyjne

wysyłka produktu

wystawienie rachunku

przyjęcie płatności.

Finanse i controlling w przedsiębiorstwie – SAP FICO (32 godz.)

księgi finansowe

zasady rozliczania transakcji

struktura controllingu

kontrola kosztów i zyskowności przedsięwzięć

cykliczne rozliczenia kosztów

wycena materiałów.

Zagadnienia administracyjne i programistyczne dotyczące SAP – SAP ABAP BASIS QUERY (16 godz.)

ABAP

HANA

FIORI

ZAPYTANIA QUERY

LSMW

struktury danych

profile autoryzacyjne  

struktury

zarządzanie wersjami

Debugger

śledzenie (tracer)

programy.

Forma zaliczenia

Test sprawdzający wiedzę i umiejętności z zakresu poznanych modułów SAP oraz projekt funkcjonalny lub
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wdrożeniowy z wybranego zakresu SAP realizowany indywidualnie lub zespołowo pod opieką konsultantów SAP –

wykładowców kierunku.

Wykładowcy

mgr inż. Bartosz Szubzda

Absolwent Politechniki Wrocławskiej. Pracownik międzynarodowej firmy konsultingowej. Kierownik zespołu

konsultantów z obszaru SCM. Ekspert SAP w dziedzinie modułów funkcjonalnych: QM, MM, LE, PP z naciskiem na QM.

Silne umiejętności w dziedzinach: WM / LE. Posiada 9-letnie doświadczenie zawodowe w przemyśle

farmaceutycznym, motoryzacyjnym, elektrycznym oraz IT oraz szeroką wiedzę w zarządzaniu jakością, procesami

zakupowymi, MRP, Lean Manufacturing, Lean Six Sigma, produkcji i wytwarzania cGMP, SOX, analizie ryzyka,

walidacji systemów, ITIL. Audytor wewnętrzny. Doświadczenie SAP zdobywał w firmach produkcyjnych z bardzo

mocnym naciskiem na procesy biznesowe. Lider w licznych wdrożeniach SAP R/3 dla modułów logistycznych. Project

Manager w implementacji SAP IDES R/3 6.0 ECC. Project Manager w projekcie integracji systemu RFID do SAP R/3.

Wielokrotnie pełnił funkcję mediatora pomiędzy działem IT i zespołami biznesowymi. Konsultant Application

Management Services. Bardzo duże doświadczenie międzynarodowe (projekty w Niemczech, Francji, Polsce, Austrii,

Hiszpanii, Holandii, USA, Rumunii, na Węgrzech i Czechach). Doświadczenie w projektach optymalizacji istniejących

procesów. Project Management (menedżer w 2 projektach, lider 5 projektów, uczestnik w ponad 20).

mgr Bartłomiej Socha

Absolwent Uniwersytetu Wrocławskiego oraz Wyższej Szkoły Bankowej we Wrocławiu (obecnie Uniwersytet WSB

Merito). Konsultant wdrożeniowy modułów logistycznych SAP, ekspert biznesowy w zakresie walidacji systemów

zinformatyzowanych oraz zarządzania projektami. Brał udział w wielu wdrożeniach SAP na polskim rynku oraz w

projektach międzynarodowych. Posiada certyfikat GAMP5. W swojej karierze współtworzył szereg dedykowanych

rozwiązań logistycznych opartych o system SAP.

mgr inż. Paweł Woźniak

Absolwent Politechniki Wrocławskiej i Uniwersytetu Wrocławskiego. Konsultant SAP w modułach: MM / WM / QM / PP

w obszarze funkcjonalnym, technicznym oraz na płaszczyźnie procesów logistycznych w wiodących zakładach

przemysłu chemicznego w Polsce. Doradca w zakresie wykorzystywania modułów SAP: MM / WM / QM / PP.

Praca z użytkownikami, polegająca na wspieraniu i pogłębianiu wiedzy dotyczącej fachowego wykorzystania SAP w

procesach zachodzących w organizacji.

Udział w transferach wiedzy dotyczącej procesów logistycznych u klienta.

Posiada również duże doświadczenie praktyczne jako administrator sieci komputerowych i analityk hurtowni danych.
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Mgr inż. Wojciech Barczyński

Dyrektor infrastruktury w Codility, programista i system inżynier. W codiloty buduje wiodącą platformę dla zdalnego

zatrudniania, która pomaga obiektywnie ocenić kandydatów na podstawie ich umiejętności. Wcześniej Head of

Engineering w dwóch siostrzanych startupach Machine Learnign FinTech – Hypatos.ai i SMACC.io. Wcześniej w

LykeHQ (venture Rocket Internet), jako system inżynier przewodził transformacji platformy na mikroserwery na

Kubernetesie. Pierwsze doświadczenie z dużymi systemiami zdobył w Cloud&Heat, a zaczynał swoją karierę w SAP

Research&Development, Praktyk Kubernetesa, CloudNative i rozwiązań chmurowych od AWS do GCP. Kiedy czas na

to pozwoli- programista Golang.

mgr Paulina Kuliga

Absolwentka studiów magisterskich o kierunku Finanse i Rachunkowość na Uniwersytecie Ekonomicznym we

Wrocławiu, a także studiów podyplomowych o kierunku Analiza Biznesowa na Politechnice Wrocławskiej. Obecnie

pracuje na stanowisku analityka biznesowego w obszarze SAP FI w międzynarodowej firmie konsultingowej

świadczącej usługi w zakresie doradztwa i audytu IT. Wcześniej zdobywała doświadczenie na komercyjnych

projektach wdrożeniowych z sektora prywatnego jak i publicznego, jako konsultant zadaniowy. Specjalistka z zakresu

procesów finansowych.

mgr Piotr Kosior

Absolwent Wyższej Szkoły Bankowej we Wrocławiu (obecnie Uniwersytet WSB Merito) i Wyższej Szkoły Zarządzania i

Bankowości w Poznaniu. Doświadczony manager w zakresie zarządzania, zarządzania finansami, controllingu,

rachunkowości finansowej i zarządczej. Obecnie manager ds. wdrożenia SAP w jednej z największych polskich Grup

Kapitałowych i General Key User modułu SAP FI. Doradca biznesowy i trener biznesu.

mgr inż. Sebastian Sobczyk

Absolwent Politechniki Wrocławskiej. Menedżer kierunku Informatyka w WSB we Wrocławiu. Specjalizuje się w

systemach informatycznych wspomagających działalność przedsiębiorstwa (ERP), konsultant oraz trener programów:

SAP, Comarch XL. Konsultant  wdrożeń i wsparcia rozwiązań informatycznych w firmach. Od lat prowadzi z sukcesem

własną działalność gospodarczą, jest doradcą biznesowym w zakresie technologii nowoczesnych rozwiązań

informatycznych w sieci. Wspiera i pogłębia wiedzę użytkowników w obszarze fachowego wykorzystania systemu SAP

w procesach zachodzących w organizacji. Bierze udział w transferach wiedzy dotyczącej procesów logistycznych u

klienta. Posiada również duże doświadczenie praktyczne jako administrator sieci komputerowych i analityk hurtowni

danych.

mgr Elżbieta Gmur

Absolwentka Akademii  Ekonomicznej we Wrocławiu. Konsultant oraz trener modułów FICO, opracowanie rozwiązań

biznesowych w SAP w zakresie rachunkowości finansowej i zarządczej poparte bardzo dobrą znajomością tych



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między chorzow
a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

13

zagadnień, praktyka wdrożeniowa w opracowaniu koncepcji rachunków kosztów, zakładowych planów kont, technik

księgowania.

mgr inż. Kinga Moska

Absolwentka Wydziału Zarządzania, Informatyki i Finansów Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu na kierunku

Informatyka w biznesie. Specjalizuje się w zintegrowanych systemach informatycznych ERP, głównie w systemie SAP,

a także w systemach wspomagających podejmowanie decyzji Decission Support Systems. Obecnie Konsultant SAP

Business Intelligence. Bierze udział w projektach dotyczących utrzymania hurtowni danych SAP BW, a także

administracji platformą SAP BusinessObjects. Wcześniej analityk systemu SAP.  Interesuje się zarządzaniem

projektami - szczególnie tymi IT, posiada certyfikaty: PRINCE2® Foundation, Agile PM Foundation i Scrum

Fundamentals. Organizatorka wielu spotkań i warsztatów z systemu SAP dla studentów wrocławskich uczelni.

Mariusz Bubeła

Absolwent Politechniki Wrocławskiej. Konsultant wdrożeniowy i serwisowy modułów logistycznych SAP. Ekspert

biznesowy w zakresie walidacji systemów zinformatyzowanych oraz zarządzania projektami. Brał udział w wielu

wdrożeniach SAP na polskim rynku oraz w projektach międzynarodowych. W swojej karierze współtworzył szereg

dedykowanych rozwiązań logistycznych opartych o system SAP. Obecnie pracuje na stanowisku konsultanta SAP w

obszarze MM, WM i Workfow

mgr inż. Bartłomiej Trojan

Absolwent Politechniki Wrocławskiej z zakresu Inżynierii górniczej i warszawskiej SGH o specjalizacji Zarządzanie

projektami. Obecnie pracuje dla globalnej firmy z sektora FMCG w obszarze integracji systemów ERP i MES dla

wszystkich zakładów produkcyjnych zlokalizowanych na całym świecie. Certyfikowany Konsultant wdrożeniowy SAP

modułów logistycznych oraz kierownik projektów. Posiada kilkunastoletnie doświadczenie w międzynarodowych

projektach SAP w branżach farmaceutycznej, FMCG, automotive i urządzeń dla przemysłu. Dzięki pracy w

charakterze konsultanta zewnętrznego jak i pracy bezpośrednio dla biznesu, nabył unikalną wiedzę o tym jak

wygląda świat SAP z "dwóch stron barykady." Dodatkowym atutem jest szeroka wiedza z zakresu wszystkich

głównych procesów biznesowych w łańcuchu dostaw, takich jak Zarządzanie jakością, Utrzymanie ruchu, Zakupy,

Witalij Rudnicki

Architekt w globalnym zespole Developer Relations w firmie SAP. W centrum zainteresowań: rozwiązania Big Data i

Fast Data, analityka oraz Internet Rzeczy. Absolwent Politechniki Wrocławskiej. Doświadczenie zawodowe zdobywał

jako konsultant technologiczny najpierw w Polsce, potem w USA w Dolinie Krzemowej. Autor artykułów, blogger,

prelegent na konferencjach po obu stronach Atlantyku. W 2010 roku wybrany do grupy SAP Mentors - osób

uznawanych za najbardziej wpływowe w społeczności technologicznej SAP. Od kilku lat z powrotem w Polsce, mieszka

we Wrocławiu i oddaje się pasji kolekcjonowania starych grafik tego ukochanego miasta.
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mgr inż. Krzysztof Szczepaniec

Absolwent Politechniki Opolskiej i Politechniki Śląskiej. Konsultant SAP w modułach: PM / PP w obszarze

funkcjonalnym, technicznym oraz na płaszczyźnie procesów w zakładach przemysłowych w Europie. Doświadczenie

zawodowe obejmuje ponad 10 lat pracy w branży produkcyjnej, od specjalisty do zarządzania projektami ...

Konsultanta SAP. Bogate doświadczenie we wdrażaniu programów doskonalenia organizacyjnego i zwiększania

efektywności operacyjnej: Kierownik Projektu ds. Wdrożenia SAP PM, TPM (Total Productive Maintenance) i CMMS

(Computerized Maintenance Manage

Krzysztof Ignaszewski

Zawodowo związany z wdrożeniami systemów klasy Business Intelligence. Konsultant SAP BW/4HANA, SAP Analytics

Cloud, SAP Data Warehouse Cloud. Posiada wieloletnie doświadczenie zawodowe w przemyśle chemicznym,

farmaceutycznym, automotive, szkolnictwie wyższym zarówno dla polskich oraz zagranicznych przedsiębiorstw.

Manager działu konsultingu SAP BI w firmie doradczej. Łączy świat biznesu ze światem technologii wykorzystując

najlepsze praktyki w implementacji systemów klasy Business Intelligence. Absolwent Politechniki Poznańskiej oraz

Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu.

Partnerzy kierunku

   

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja, zyskujesz 1200 zł, dzięki: 

800 zł zniżki w czesnym rozliczanej przez cały okres studiów,
proporcjonalnie do wybranego systemu ratalnego, 

400 zł dzięki zwolnieniu z opłaty wpisowej. 

do 27 maja

czesne już od

180 zł 230 zł zł

miesięcznie



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między chorzow
a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

15

Ceny dla kandydatów

Studia to inwestycja, która się zwraca

W Uniwersytecie WSB Merito szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie mnożymy

dodatkowych opłat, nie przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co płacisz.

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie, w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które owocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe w Uniwersytecie WSB Merito i przekonaj się na własnym

przykładzie, jak inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata 1 rok 6150 zł 6950 zł

Rok nauki Czesne

2
raty

1 rok 3180 zł 3580 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 655 zł 735 zł
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Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 558 zł 625 zł



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między chorzow
a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

17

Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata 1 rok 5950 zł 6950 zł

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 3080 zł 3580 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 635 zł 735 zł

Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 541 zł 625 zł


